
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

     Código 6512024711 SEXTA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 651

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Ananás-TO
Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro
Ananás-TO / CEP: 77890000
 
VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por 585 de 17 de Março

de 2020

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.ananas.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

6512024711

SUMÁRIO

▶Secretaria Municipal de Educação 2 ........................................................ 
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2024 2 ...................................... 
▶Secretaria Municipal de Saúde 2 ............................................................. 
   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 03/2024 2 ................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

90
86

86
49

58
07

35
73

06
02

12
0

Diário Oficial 651/2024 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 em 16/02/2024 22:23

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Ananás-TO, sexta, 16 de fevereiro de 2024 D.O.651-Pág. 2 de 2

-

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 59/2024

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANANÁS/TO,
através  do  Agente  de  Contratação  torna  público  que
realizará as 08h00 (oito horas) do dia 22 de fevereiro de
2024, uma dispensa de licitação na forma eletrônica, no
portal da BNC http://bnc.org.br/. OBJETO: Contratação de
pessoa física ou pessoa jurídica especializado no ramo de
instrutor  de  capoeira  para  atender  os  alunos  da  Rede
Municipal  de  Ensino  do  Programa  de  Tempo  Integral
Ananás  na Escola.  Os  interessados  deveram anexar  os
documentos  necessários  conforme  especificado  no  Edital
que  será  disponibilizado  no  portal  da  transparência
www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO  do  Estado  do
Tocantins.  Maiores informações serão prestadas através
d o  t e l e f o n e  ( 6 3 )  3 4 4 2 - 1 2 3 2  e - m a i l :
ananasl ic itação@gmail .com.

Ananás –TO, 16 de fevereiro de 2024.

WIVI RIBEIRO PINTO

Agente de contratação

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°
03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 60/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, através
do Agente de Contratação torna público que realizará as
08h30min do dia 22 de fevereiro de 2024, uma dispensa
de  licitação  na  forma  eletrônica,  no  portal  da  BNC
http://bnc.org.br/. OBJETO: Contratação de pessoa física ou
pessoa jurídica para prestar os serviços como cozinheira
para atender as demandas dos profissionais de saúde que
trabalham  no  povoado  de  São  João.  Os  interessados
deveram  anexar  os  documentos  necessário  conforme
especificado  no  Edital  que  será  disponibilizado  no  portal
da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do
Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas
at ravés  do  te le fone  (63)  3442-1232  e-mai l :
ananasl ic itação@gmail .com.

Ananás –TO, 16 de fevereiro de 2024.

WIVI RIBEIRO PINTO

Agente de Contratação

90
86

86
49

58
07

35
73

06
02

12
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 651/2024 - Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 em 16/02/2024 22:23

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-16T22:23:45+0000




